АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.04.2018                                                                                                  № 23-па
д. Некрасово

	Об утверждении проектно-сметной документации на строительство объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Утвердить проектную документацию, разработанную ООО «ПРОИНЖИНИРИНГ» и имеющую положительное заключение ГАУ Тверской области «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Тверской области» № 69-1-1-3-0010-18 от 21.03.2017 года по объекту «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области» с основными технико-экономическими показателями:

- газопроводные сети  - линейная длина 3965,5м

- строительная длина 4056.5м

  - расчетный расход газа – 155 мᶾ/ч

  - диаметр трубопровода – 110,108,63,32мм

  - материал трубопровода – полиэтилен, сталь
2. Утвердить стоимость объекта «Газоснабжение деревень Плосково и Шуя Рамешковского района Тверской области» в ценах 3 квартала 2017г.

Сметная стоимость работ по сводному сметному расчету стоимости в текущем уровне цен 3 квартала 2017г. составляет 8380,17 тыс. руб. с учетом НДС 18%, в том числе:

СМР                  - 6979,56 тыс. руб.;

прочие              - 1400,61 тыс. руб.

Сметная стоимость работ по сводному сметному расчету стоимости в уровне цен 2000г. составляет 1453,61 тыс. руб. с учетом НДС, в том числе:

СМР                  - 1171,04 тыс. руб.;

прочие               - 282,57 тыс. руб.

3. Разместить настоящее постановление для обнародования на информационном стенде в центре для обнародования нормативных правовых актов в администрации сельского поселения Некрасово и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Некрасово в сети Интернет.

Глава сельского поселения Некрасово                                  Г.А.Акулова